



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 388 495
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LAKKSPESIALISTEN AS
Forretningsadresse: Espehaugen 48
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Mortensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	154 512 021	159 132 157
Annen driftsinntekt			9 506 473
Sum inntekter		154 512 021	168 638 630
Kostnader			
Varekostnad		88 229 923	92 785 518
Lønnskostnad	2	35 213 320	34 842 323
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 202 958	1 473 000
Annen driftskostnad	2, 4	22 220 472	18 821 789
Sum kostnader		147 866 673	147 922 630
Driftsresultat		6 645 349	20 716 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		30 100	25 789
Annen finansinntekt		53 684	
Sum finansinntekter		83 783	25 789
Annen rentekostnad		115 711	126 993
Annen finanskostnad		256 006	288 913
Sum finanskostnader		371 716	415 906
Netto finans		-287 933	-390 117
Ordinært resultat før skattekostnad		6 357 416	20 325 883
Skattekostnad på resultat	5	1 428 703	4 494 219
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 928 713	15 831 664
Årsresultat		4 928 713	15 831 664
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 928 713	15 831 664
Totalresultat		4 928 713	15 831 664



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	14 500 000
Avsatt til annen egenkapital			1 331 664
Overført fra annen egenkapital		-71 287	
Sum overføringer og disponeringer		4 928 713	15 831 664



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	1 481 681	1 852 320
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 184 635	1 842 178
Sum varige driftsmidler		3 666 315	3 694 498
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Andre langsiktige fordringer	6	40 000	80 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 000	80 000
Sum anleggsmidler		3 706 315	3 774 498
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	36 282 129	34 095 624
Fordringer			
Kundefordringer	8	16 946 576	13 423 816
Andre kortsiktige fordringer		2 711 730	2 026 559
Sum fordringer		19 658 306	15 450 374
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 658 846	11 442 937
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 658 846	11 442 937
Sum omløpsmidler		62 599 281	60 988 935



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		66 305 596	64 763 433
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (546 aksjer á 2 205)	10, 11	1 203 930	1 203 930
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	11	182 160	182 160
Annen innskutt egenkapital	11	655 231	655 231
Sum innskutt egenkapital		2 041 321	2 041 321
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	26 081 276	26 152 563
Sum opptjent egenkapital		26 081 276	26 152 563
Sum egenkapital		28 122 597	28 193 884
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	446 966	825 996
Sum avsetninger for forpliktelser		446 966	825 996
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	756 483	2 499 994
Sum annen langsiktig gjeld		756 483	2 499 994
Sum langsiktig gjeld		1 203 449	3 325 990
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Leverandørgjeld		18 004 356	13 037 994
Betalbar skatt	5	1 807 733	2 746 881
Skyldige offentlige avgifter		4 400 017	7 112 480
Utbytte		5 000 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld		7 767 445	7 846 204
Sum kortsiktig gjeld		36 979 551	33 243 559



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		38 183 000	36 569 549
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 305 596	64 763 433
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



Årsregnskap 2022 Lakkspecialisten AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 947 388 495



Lakkspecialisten AS

Resultatregnskap

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTER	2022	2021
Salgsinntekt	1	154 512 021	159 132 157
Annen driftsinntekt		0	9 506 473
Sum driftsinntekter		154 512 021	168 638 630
Varekostnad		88 229 923	92 785 518
Lønnskostnad	2	35 213 320	34 842 323
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 202 958	1 473 000
Annen driftskostnad	2, 4	22 220 472	18 821 789
Sum driftskostnader		147 866 673	147 922 630
Driftsresultat		6 645 349	20 716 000
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		30 100	25 789
Annen finansinntekt		53 684	0
Annen rentekostnad		115 711	126 993
Annen finanskostnad		256 006	288 913
Resultat av finansposter		-287 933	-390 117
Resultat før skattekostnad		6 357 416	20 325 883
Skattekostnad på resultat	5	1 428 703	4 494 219
Årsresultat		4 928 713	15 831 664
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		5 000 000	2 500 000
Avgitt tilleggsutbytte		0	12 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	1 331 664
Overført fra annen egenkapital		71 287	0
Sum overføringer		4 928 713	15 831 664

Organisasjonsnummer 947 388 495



Lakkspecialisten AS

Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTER	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	1 481 681	1 852 320
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 184 635	1 842 178
Sum varige driftsmidler		3 666 315	3 694 498
Finansielle driftsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6	40 000	80 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 000	80 000
Sum anleggsmidler		3 706 315	3 774 498
Omløpsmidler			
Varelager og annen beholdning	7	36 282 129	34 095 624
Fordringer			
Kundefordringer	8	16 946 576	13 423 816
Andre kortsiktige fordringer		2 711 730	2 026 559
Sum fordringer		19 658 306	15 450 374
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 658 846	11 442 937
Sum omløpsmidler		62 599 281	60 988 935
SUM EIENDELER		66 305 596	64 763 433

Organisasjonsnummer 947 388 495





Lakkspecialisten AS


Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTER	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (546 aksjer á 2 205)	10, 11	1 203 930	1 203 930
Overkurs	11	182 160	182 160
Annen innskutt egenkapital	11	655 231	655 231
Sum innskutt egenkapital		2 041 321	2 041 321
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	26 081 276	26 152 563
Sum opptjent egenkapital		26 081 276	26 152 563
Sum egenkapital		28 122 597	28 193 884
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	446 966	825 996
Sum avsetning for forpliktelser		446 966	825 996
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	756 483	2 499 994
Sum annen langsiktig gjeld		756 483	2 499 994
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 004 356	13 037 994
Betalbar skatt	5	1 807 733	2 746 881
Skyldige offentlige avgifter		4 400 017	7 112 480
Utbytte		5 000 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld		7 767 445	7 846 204
Sum kortsiktig gjeld		36 979 551	33 243 559
Sum gjeld		38 183 000	36 569 549
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 305 596	64 763 433

Fyllingsdalen, den 22/5-2023
Styret i Lakkspecialisten AS


Ole Petter Mortensen
Styrets leder/daglig leder


Andreas Mortensen
Styremedlem


Tommy Knudsen
Styremedlem

Organisasjonsnummer 947 388 495



Lakkspecialisten AS

Noter til årsregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Selskapet har ingen balanseførte leieavtaler.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Organisasjonsnummer 947 388 495



Lakkspecialisten AS

Noter til årsregnskapet 2022

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling er kostnadsført i regnskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

	2022	2021
Omsetning konsument (butikk)	10 300 000	14 500 000
Omsetning bilverksteder	11 700 000	10 600 000
Omsetning industriell overflatebehandling	25 600 000	18 100 000
Omsetning bilskadeverksteder	106 900 000	115 900 000
Sum	154 500 000	159 100 000

Organisasjonsnummer 947 388 495



Lakkspecialisten AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	27 491 695	28 355 492
Arbeidsgiveravgift	4 339 275	4 387 587
Pensjonskostnader	2 079 815	1 576 165
Innleid arbeidskraft	690 993	258 390
Andre ytelser	611 542	264 689
Sum	35 213 320	34 842 323

Selskapet har i 2022 sysselsatt 42 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pensjonsforpliktelsene for de ansatte er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert pensjonsordning og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

Selskapets pensjonsordning omfatter i alt 43 personer pr. 31.12.2022.

Opparbeidet innskuddsfond 1 239 944

Innskuddsfondet kan kun benyttes til betaling av fremtidig premie.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 243 654	0
Annen godtgjørelse	190 018	0
Sum	1 433 672	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 106 800. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 18 000.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	5 800 963	6 032 154	11 833 116
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	442 963	1 731 812	2 174 776
= Anskaffelseskost 31.12.22	6 243 926	7 763 966	14 007 892
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	4 762 245	5 579 331	10 341 576
= Bokført verdi 31.12.22	1 481 681	2 184 635	3 666 315
Årets ordinære avskrivninger	813 602	1 389 356	2 202 958
Økonomisk levetid	3-5 år	3-6 år	

Organisasjonsnummer 947 388 495



Lakkspecialisten AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 4 Leieavtaler

Selskapet drives fra leide lokaler i Bergen, Trondheim, Haugesund og Sandnes. Leieavtalene er normalt 5-års avtaler. Leieavtalene er vanlige operasjonelle leieavtaler.

Selskapet leier biler gjennom leasingselskaper, leieperiode 5 år. Avtalene er vurdert som operasjonell leasing. Selskapet leier i tillegg kontorutstyr, innredning og webbløsning.

Samlet leiebeløp på biler, kontorutstyr, innredning og server er i regnskapsåret kr. 2 220 992.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 807 733	2 746 881
Endring i utsatt skatt	-379 030	1 747 338
Skattekostnad ordinært resultat	1 428 703	4 494 219
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 357 416	20 325 883
Permanente forskjeller	136 695	102 386
Endring i midlertidige forskjeller	1 722 860	-7 942 445
Skattepliktig inntekt	8 216 970	12 485 824
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 807 733	2 746 881
Sum betalbar skatt i balansen	1 807 733	2 746 881
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 357 416	20 325 883
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 398 631	4 471 694
Skatteeffekt av permanente forskjeller	30 073	22 525
Sum	1 428 704	4 494 219
Effektiv skattesats	22,5 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 848 145	-1 238 980	609 165
Varebeholdning	-100 000	-100 000	0
Fordringer	-284 954	-249 950	35 004
Gevinst – og tapskonto	4 314 764	5 393 455	1 078 691
Avsetninger mv	-50 000	-50 000	0
Sum	2 031 665	3 754 524	1 722 860
Grunnlag for utsatt skatt	2 031 665	3 754 524	1 722 860
Utsatt skatt (22 %)	446 966	825 995	379 029

Organisasjonsnummer 947 388 495



Lakkspecialisten AS Noter til årsregnskapet 2022

Note 6 Fordringer med forfall senere enn ett år

Andre langsiktige fordringer gjelder forskuddsbetalt bonus.

Note 7 Varer

	2022	2021
Lager av handelsvarer	36 282 129	34 095 624

Note 8 Anleggskontrakter

Eventuelt pågående arbeid blir vurdert etter løpende avregning - metoden. Etter denne metoden blir inntektene resultatført i tak med fremdriften på prosjektet.

Dette året er det ingen beholdning av opptjent, ikke fakturert driftsinntekt eller forskuddsfaktureringer til kunde.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 173 817.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Lakkspecialisten AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	546	2 205,0	1 203 930
Sum	546		1 203 930

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Auraria AS	218	39,9	39,9
Håvam AS	218	39,9	39,9
HBTT AS	110	20,1	20,1
Totalt antall aksjer	546	100,0	100,0

Håvam AS er 100% eid av styrets leder/daglig leder Ole Petter Mortensen. Auraria AS er 100% eid av styremedlem Andreas Mortensen, mens HBTT AS er 100% eid av styremedlem Tommy Knudsen.



Lakkspecialisten AS
Noter til årsregnskapet 2022

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 203 930	182 160	655 231	26 152 563	28 193 884
Årets resultat				4 928 713	4 928 713
Utbytte				-5 000 000	-5 000 000
Pr 31.12.2022	1 203 930	182 160	655 231	26 081 276	28 122 597

Note 12 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Pantelån	756 483	2 499 994
Kassakreditt	0	0
Garantier	320 772	320 772
Sum	1 077 255	2 820 766

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	3 666 315	3 694 498
Varelager	36 282 129	34 095 624
Kundefordringer	16 946 576	13 423 816
Sum	56 895 020	51 213 938

Alle lån forfaller til betaling innen 5 år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har ikke benyttet kassakreditten som har en limit på kr. 7 500 000.

Organisasjonsnummer 947 388 495



Lakkspecialisten AS

Kontantstrømoppstilling 2022

2022	2021		Note
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
6 357 416	20 325 883	Resultat før skatt	
-2 746 881	-2 479 315	Betalt skatt i året	5
2 202 958	1 473 000	Ordinære avskrivninger	3
-742 903	5 237 032	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	
-3 436 394	1 632 941	Endring i andre tidsavgrensingsposter	
<u>1 634 196</u>	<u>26 189 541</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-2 174 776	-2 743 498	Investeringer i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3
-	-	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	3
-	-	Endring i andre investeringer	
<u>-2 174 776</u>	<u>-2 743 498</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
-	-	Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	
-1 743 511	-3 333 336	Nedbetaling av gammel gjeld	
-	-	Endring kassakreditt	
-2 500 000	-14 200 000	Utbytte	11
<u>-4 243 511</u>	<u>-17 533 336</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
-4 784 091	5 912 707	Netto endring i likvider i året	
11 442 937	5 530 230	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	
<u>6 658 846</u>	<u>11 442 937</u>	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	



ÅRSBERETNING 2022

Lakkspesialisten AS er en handelsbedrift som driver detalj og grossist handel med lakk, verneutstyr, karosserideler og slidedeler. Firmaet betjener kunder i områder fra Rogaland i syd til Nordland i nord. Bedriftens hovedkontor og sentrallager ligger på Espehaugen 48 i Bergen. Firmaet har også egen avdeling i Trondheim, avdeling i Sandnes og avdeling i Haugesund. Firmaet har i dag 42 ansatte, hvorav 2 er timelønnede ekstravakter.

Rettvise oversikt over utvikling, resultat og stilling

B2B markedet

Selskapets resultat for 2022 er i tråd med det oppsatte salgsbudsjett. Omsetning viser vekst, men hovedårsak til dette er ikke volumvekst, men til dels store prisøkninger på bruttoprisnivå fra våre leverandører.

Bedriften har også gjennomført flere gode byggeprosjekter knyttet til service avdelingen. Omsetningen av slike prosjekter har vært en del lavere enn 2021, noe som også var forventet da 2021 var et meget positivt år. Prosjektene har vært noe mindre i 2022 enn 2021, og inntjening på prosjektene har vært noe lavere. Økt konkurranse og færre prosjekter i markedet er hovedgrunnen til det.

I markedet for billakker og forbruksmateriell til bilskadeverksteder har bedriften hatt stabilt salg. Kundemassen har i liten grad endret seg, og tilgang og frafall av store kunder har vært få. Salget av produkter til verkstedskjeden Werksta har utviklet seg positivt, og kjeden har vokst med ytterligere 4 verksteder i 2022. Denne kjede er voksende, og vi håper på ytterlig styrket salg av produkter til gruppen i årene framover. Vi ser også en positiv kunde effekt av å ha egen selger i Oslo området som kan betjene våre kunder i dette distriktet.

I markedet for industriell overflatebehandling har året 2022 har vært noe økende i forhold til forventninger. Dette skyldes en bedret situasjon rundt produktleveranser, som var ventet å bli utfordrende i 2022 grunnet råvaremangel som følge av oppstart etter covid og krigen i Ukraina. Med en noe bedret leveringssituasjon og myndighets stimulert støtteordning til oljeindustrien så har dette gitt økt salg i omsetning og volum. Vi ser også en klar tendens til økt salg i volum og omsetning i 2023 i dette segmentet.

Generelt har 2022 vært preget av til dels store prisøkninger fra de aller fleste leverandører. Dette kombinert med dårligere leverings situasjon for våre leverandører har gjort det nødvendig å øke varelager en del. En slik øking har selvfølgelig en effekt på økte varelager kostnader, og dette kombinert med redusert mulighet til å ta ut hele prisøkning til kunde gir en noe lavere bruttomargin en ønsket..

Hovedkontor
Espehaugen 48
5258 Blomsterdalen
Telefon 55 15 41 50

Avd.Trondheim
Telefon
73 84 91 30

Avd.Haugesund
Telefon
52 85 04 00

Avd.Sandnes
Telefon
97 96 40 00

Foretaksregisteret: NO 947 388 495 VA
E-post: firmapost@lakkspesialisten.no
Internett: www.lakkspesialisten.no
Bank: 3633 52 09316





Bedriften flyttet i mars 2023 inn i nytt bygg på Espehaugen nær Flesland flyplass. Her er det etablert kompetansesenter med egen sprøyte kabin og skade reparasjons plass. Et slikt kompetansesenter vil gjøre det mulig å knytte større og bedre relasjoner til våre kunder. I dag opplever vi at våre kunder etterspør kompetanse rundt produktene, og ikke bare en leverandør som er dyktig på å levere produkter. Lakkspecialisten har derfor store forventninger til at dette kompetansesenter gir økt framtidig kundemasse.

B2C markedet

Bedriftens omsetning knyttet til B2C markedet er redusert betydelig etter at en avviklet butikk i Bergen grunnet salg av omsetning til Mekonomen. Fra vår avdeling i Bergen omsettes det derfor kun salg over nett til denne kundegruppen. Dette salget er per i dag beskjedent, men en håper at dette kan utvikles over tid.

På våre avdelinger i Trondheim, Sandnes og Haugesund har vi omsetning knyttet til B2C markedet. Sammenlignet med 2021 har denne omsetning på disse avdelinger vært stabil i forhold til tidligere år. Vi ønsker å vedlikeholde den omsetning vi har, men ikke videreutvikle omsetning i egne butikker. En merker klart konkurransen fra internettmarkedet, og forventningene til 2023 er salg er på nivå med 2022 på de avdelinger som har B2C salg.

Selskapet har hatt en omsetningsnedgang på 2,9 % i 2022. Nedgangen skyldes bortfall av omsetning knyttet til slitedeler og rekvisita som var en del av omsetning fram til utgangen av mai 2021.

Utvikling i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som ønsket, og selskapets likviditet er god. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styrets mener at dets ansvar for forsvarlig egenkapital og likviditet er godt ivaretatt, slik at aksjelovens § 3-4 er oppfylt.

Bedriften har i 2022 tatt ut ordinært utbytte til eierne. En anser utbyttets størrelse forsvarlig i forhold til firmaets soliditet og likviditet.

Bedriften har et meget godt samarbeid med noen av de største leverandørene til bil og industri markedet. Mange av disse leverandørene er internasjonale aktører som har høye krav til vekst i markedet. Vi ønsker å videreutvikle det samarbeidet vi har med eksisterende leverandører, og har ingen planer om å utvide antall leverandører ut over det vi ser på som våre hovedleverandører. Det er mange leverandører som ønsker relasjon til Lakkspecialisten AS, men vi tror vi har funnet de riktige leverandørene, og har derfor få planer om å ta inn nye, eller ta bort noen leverandører i vår verdikjede.

Hovedkontor Espehaugen 48 5258 Blomsterdalen Telefon 55 15 41 50	Avd.Trondheim Telefon 73 84 91 30	Avd.Haugesund Telefon 52 85 04 00	Avd.Sandnes Telefon 97 96 40 00	Foretaksregisteret: NO 947 388 495 VA E-post: firmapost@lakkspecialisten.no Internett: www.lakkspecialisten.no Bank: 3633 52 09316
--	--	--	--	---





LAKK SPESIALISTEN

Bedriftens finanskostnader er i 2022 redusert i forhold til 2021, og må ses på som positive i forhold til de kundefordringer og leverandørgjeld som bedriften har. Bedriften har et positivt samarbeid med Sparebanken Vest, og har løpende dialog med banken og har derfor god kontroll på bedriftens betingelser.

Bedriftens kundeportefølje er meget godt vedlikeholdt, og en anser den effektive kredittid hos kunder som tilfredsstillende.

Rammeavtalen med Sparebanken Vest sikrer gode finansielle rammer og god likviditet gjennom de ulike driftsperiodene i året. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Selskapet har ikke tegnet egen forsikring som dekker styrets medlemmer og daglig leder ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Utviklingsaktiviteter

Forventningene til året 2023 er nøytrale. Flytting til nye lokaler på Espehaugen vil kunne gi noen negative resultatmessige utslag i regnskapet. Dette fordi det vil påløpe til dels store flyttekostnader i perioden februar- mars. Totalt estimerte flyttekostnader er ca 2,0 millioner. Det vil også være ekstra kostnader knyttet nylig etablert robot lager og nytt plukkesystem. Disse kostnader vil være til dels store i etableringsfasen av nytt lager på Espehaugen. Bedriften forventer først full effekt av de investeringer som er gjort i 2023 i driftsåret 2024

Hovedfokus vil nå være salg av produkter til skademarkedet og til industriell overflatebehandling. Dette vil være gjennomgående i alle avdelinger. Bedriftens hovedfokus vil være å vedlikeholde og opprettholde de kundeforhold en har, og jobbe langsiktig med å få etablert gode kundeforhold i de markedene selskapet jobber i.

Bedriften har forventninger til at en vil oppleve forsiktig oppgang høsten 2023 i de fleste av de segmenter vi jobber i.

Lakkspesialisten AS har mange langsiktige rammeavtaler med kunder, og selskapet jobber med å fornye flere avtaler, og det er ventet å komme flere til i 2023. Langsiktige avtaler gir forutsigbarhet, selv om de også gir et økt marginpress.

Lakkspesialisten AS budsjetter i 2023 med en omsetningsvekst på ca. 7,5 %, slik at total omsetning 2023 er budsjettert til ca. 166.000.000, - eks mva.-.

Fremtidens krav til grossister innen lakk og slitedeler er stadig økende. Dette fordi bransjen opplever en økende grad av større verksteder, gjerne eiet av store bilforretninger. De minste verkstedene har i mindre grad mulighet til å etterfølge bilfabrikkenes krav, og vil etter hvert nedlegge sin virksomhet, eller måtte selge sin virksomhet til de største aktørene i markedet. Denne kundegruppen er en vesentlig del av vårt kundegrunnlag, og Lakkspesialisten AS må derfor videreutvikle sin kompetanse for å kunne levere sine varer til de største kundene i markedet.

Hovedkontor Espehaugen 48 5258 Blomsterdalen Telefon 55 15 41 50	Avd.Trondheim Telefon 73 84 91 30	Avd.Haugesund Telefon 52 85 04 00	Avd.Sandnes Telefon 97 96 40 00	Foretaksregisteret: NO 947 388 495 VA E-post: firmapost@lakkspesialisten.no Internett: www.lakkspesialisten.no Bank: 3633 52 09316
--	--	--	--	---





Bedriften jobber fortløpende med tiltak som:

- bærekraft
- redusere miljø belastning.

Vi har to bedrifts interne mål for 2023

- Miljø sertifisere alle avdelinger i bedriften til Miljøfyrtårn i løpet av 2023. Avdeling Bergen og Haugesund er sertifisert. Sandnes og Trondheim forventes ferdig innen utgangen av 2023.
- Fortsette arbeidet med ISO 9001 sertifisering. Dette arbeidet ble stoppet i 2022 grunnet stort arbeidspress med bedriftens byggeprosjekt.

Dette vil være viktig for framtidige kunde og leverandør avtaler.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt, og korttids sykefraværet har vært lavt i 2022

Totalt antall sykedager i 2022 er 462 dager på 41 årsverk. (snitt 2022)

De totale utgiftene dekket av bedriften som følge av fravær utgjør ca kr 950.759,00 i totale lønnskostnader, noe som utgjør ca 2,7 % av bedriftens totale lønnskostnader. Styret anser dette som tilfredsstillende.

Det har i året 2022 ikke vært arbeidsulykker på bedriften. Bedriften har gjennom sine interne kontroller rutiner sikret at ansatte følger de pålagte regler for bruk av verne og sikringsutstyr.

Det arbeides kontinuerlig med å sikre godt arbeidsmiljø på bedriften. Det har vært avholdt 2 felles avdelingsmøter gjennom året, og tilbakemelding fra ansatte er preget av gode tilbakemeldinger som gjelder trivsel og arbeidsmiljø.

Likestilling

Bedriftens forretningsområde er i all hovedsak rettet mot mannsdominerte yrker, noe som preger bedriftens sammensetning av mann og kvinne. Det er i dag 34 menn og 8 kvinner ansatt. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Bedriften ønsker å fremme lovens formål om likestilling uavhengig av etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.

Ytre miljø

Hovedkontor
Espehaugen 48
5258 Blomsterdalen
Telefon 55 15 41 50

Avd.Trondheim
Telefon
73 84 91 30

Avd.Haugesund
Telefon
52 85 04 00

Avd.Sandnes
Telefon
97 96 40 00

Foretaksregisteret: NO 947 388 495 VA
E-post: firmapost@lakkspesialisten.no
Internett: www.lakkspesialisten.no
Bank: 3633 52 09316





LAKK SPESIALISTEN

Bedriftens virksomhet kan forurense det ytre miljø, og har av den grunn installert nødvendig ventilasjonsutstyr og sortering av miljøfarlig avfall. Bedriften ivaretar de krav som foreligger fra myndighetene som gjelder lagring av løsningsmidler.

Bedriften har i 2022 fortsatt arbeidet med Miljøfyrtårn sertifisering, og per i dag er avdeling Bergen og Haugesund godkjent. Målsetning er at alle avdelinger skal være godkjent i 2023.

Aktsomhetsvurderinger

Lakkspecialisten AS følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Styret har utarbeidet en redegjørelse knyttet til åpenhetsloven. Bedriftens redegjørelse blir gjort tilgjengelig på firmaets hjemmeside innen 30.juni 2023.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr 4.928.713,00, som foreslåes anvendt:

Avsatt utbytte	kr 5.000.000,00
Overført fra annen egenkapital	kr 71.664,00
Sum disponert	kr 4.928.713,00

Bergen 22.mai-2023

I styret for LAKKSPESIALISTEN AS

Styremedlem

Styreformann

Styremedlem

Hovedkontor
Espehaugen 48
5258 Blomsterdalen
Telefon 55 15 41 50

Avd.Trondheim
Telefon
73 84 91 30

Avd.Haugesund
Telefon
52 85 04 00

Avd.Sandnes
Telefon
97 96 40 00

Foretaksregisteret: NO 947 388 495 VA
E-post: firmapost@lakkspesialisten.no
Internett: www.lakkspesialisten.no
Bank: 3633 52 09316




